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Helgen 29.-30.mai var det duket for første runde i Skandinavisk Mesterskap 

i Seven Racing på Kinnekulle Ring i Sverige.  

Oskar Andrè trives godt på denne banen og gledet seg veldig til å kjøre. Det 

var to treninger på fredagen og alt fungerte meget bra, så vi var optimistiske 

til selve løpet på lørdag. 

Selv om det var meldt regn hele helgen, så fikk vi bra vær og tørr bane. 

Standarden ble satt tidlig, og at banerekorden ville ryke i løpet av helgen var 

helt klart. På tidkjøringen var alle de tre beste under den gamle 

banerekorden, som ble satt i 2009. Oskar Andrè fikk 3. tid på tidkjøringen 

og alt lå til rette for ett spennende løp. 

Første finale ble kjørt på lørdag, og Oskar Andrè hadde 3. startspor, han fikk 

som vanlig en kjempegod start, og var kjapt oppe på 2. plass. De 3 første 

hadde en hard fight om pallplassene gjennom hele løpet, og de skiftet om og 

lede flere ganger. Oskar Andrè kom til slutt inn på en finfin 2. plass, kun 1,3 

sekunder bak førsteplassen, dette var vi kjempefornøyde med. Og vi gledet 

oss allerede til den andre finalen som skulle kjøres på søndag. 

I den andre finalen så snus startrekkefølgen for de sju første fra den første 

finalen, det vil si at Oskar Andrè startet i 6. startspor. Han hadde igjen en 

kjempestart, og var allerede i den første svingen oppe på 3. plass. Hadde en 

hard fight med 3 andre om første til fjerde plass gjennom hele finalen, og 

greide etter en kjempesen innbremsing og berge 2. plassen, foran Nikolaisen 

fra Danmark, kun 2,5 sekunder bak vinneren. På nytt ett kjemperesultat for 

Oskar Andrè.  

Sammenlagt i Skandinavisk Mesterskap etter 2 kjørte finaler av 6 totalt, så 

ligger Oskar Andrè på 2. plass, kun 1 poeng bak lederen. Ett meget bra 

utgangspunkt før de 2 andre løpene i mesterskapet.  

Neste løp som er kombinert runde i både Norgesmesterskapet og 

Skandinavisk Mesterskap, kjøres på Rudskogen  19. og 20. juni. 

Sandberg Motorsport skal også være med på Vormsunddagene  på 

Amfisenteret på Vormsund, 10. 11. og 12. juni, der vil vi ha utstilt både 

racingbilen og gokartene våre. Kom innom og se på kjøretøyene, og slå av en 

hyggelig prat. 
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